
第 48 届中国家博会（上海） 

临时人员服务项目结果公示 
          

我单位“第 48 届中国家博会（上海）临时人员服务项

目”（项目编号：【2021】贸凯展采字【44】号），询比

评审工作已经结束，确定以下标段的第一中选人： 

标段 1：上海文武网络科技有限公司，中选含税价为人

民币 151961.60元；标段 2：上海同高信息技术有限公司，

中选含税价为人民币 183295.20 元。 

以上结果现予以公示。 

    公示时间从 2021 年 8 月 17 日-2021 年 8 月 19 日截

止，如对中选人有异议，可在公示时间内向邀请单位署名

书面投诉。 

 

 

 

 

                     上海中贸美凯龙经贸发展有限公司 

                            2021 年 8 月 17 日 

 


